
Zarządzenie nr 154/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: przedłużenia powierzenia funkcji dyrektora Gminnego Przedszkola  w Owińskach. 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty                         

(tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Wójt Gminy Czerwonak 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przedłuża się Pani Danucie Pękal z dniem 1 września 2015 roku powierzenie funkcji dyrektora 

Gminnego Przedszkola w Owińskach. 

§ 2 

 

Przedłużenie powierzenia funkcji następuje na okres 5 lat tj. do dnia  31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi ds. oświaty. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zarządzenie nr 154/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 27 kwietnia 2015r. 

 

 

 Działając na podstawie art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 roku systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Wójt Gminy Czerwonak wyraził zgodę 

na przedłużenie powierzenia funkcji dyrektora Gminnego Przedszkola w Owińskach.  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami (art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty) Wójt zasięgnął opinii rady pedagogicznej przedszkola i uzgodnił                            

z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty w Poznaniu możliwość przedłużenia powierzenia stanowiska 

na kolejne pięć lat.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


